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25070 DIRECTOR/A GABINET ESTUDIS

25069

25068

11509
20950
15880
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DIRECTOR/A SERVEIS CONSULTIUS

DIRECTOR/A SERVEIS CGNTENCIOSCS

LLETRAT GABINET JURIDIC COORD. AREA SANI
AREA DEL SERVEI JURIDIC

CAP
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CAP
CAP
CAP
CAP
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CAP

ArREAa JuriDICA
ArREa JuriDICA
SERV. JURIDIC
SERV. JURIDIC
SERV. JURIDIC
SERV. JURIDIC
SERVEI JURIDIC
SERVED JuripIc
SERVEI Juripic

24982 ADVOCAT/ADA GENERALITAT
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ADVCCAT/ADA GENERALITAT

ADVCCAT/ADA GENERARLITAT

ADVCCAT /ADA GENERALITAT

ADVOCAT/ADA GENERALITAT

ADVOCAT/ADA GENERALITAT

ADVCCAT/ADA GENERALITAT

ADVOQCAT /ADA GENERALITAT

VALENCIA

VALENCIA

VALENCIA

VALENCIA
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GENERALITAT
LLICENCIAT/ADA
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COS D'ADVCCATS I
ADVOCADES DE LA
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ADVCCAT/ADA

ADVCCAT/ADA

ADVOCZAT/ADA

ADVCTZAT/ADA
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GENERALITAT
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COS D'ADVOCATS I
ADVOCADES DE LA
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ADVOCADES DE LA
GENERALITAT
C0s D'ADVCCATS I
ADVOCADES DE LA
GENERALITAT
COs D'ADVCCATS I
ADVOCADES DE LA
GENERALITAT
COS D'ADVCCATS I
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ADVOCADES DE LA
GENERALITAT
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ADVCCADES DE LA
GENERALITAT
COS D'ADVCCATS I
ADVOCADES DE LA
GENERALITAT
COS D'ADVCCATS I
ADVOCADES DE LA
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CCS D'ADVCCATS I
ADVOCADES DE LA
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CCS D'ADVCCATS I
ADVOCADES DE LA
GENERALITAT
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ADVOCAT/ADA
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ADVCCAT/ADA

ADVOCAT/ADA

ADVOCAT/RADA

ADVCCAT /ADA

ADVCCAT /ADA

ADVCCAT /ADA

ADVOCAT /ADA
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GENERALITAT
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LLICENCIAT/ADA
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LLICENCIAT/ADA
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8415

ASSESSOR/A

JURIDIC/A

VALENCIA F G A 24 EQ46 C aM LLICENCIAT/ADA DRET
9093 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 C AM LLICENCIAT/ADA DRET
9342 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 c M LLICENCIAT/ADA DRET
9847 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 Cc AaM LLICENCTIAT/ADA DRET
10006 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 Cc aM LLICENCIAT/ADA DRET
10198 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 Cc aM LLICENCIAT/ADA DRET
11091 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 Cc AaM LLICENCIAT/ADA DRET
11546 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 c aM LLICENCIAT/ADA DRET
12013 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 Cc AaM LLICENCIAT/ADA DRET
13864 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 Cc AM LLICENCIAT/ADA DRET
13865 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 C AM . LLICENCIAT/ADA DRET
14279 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 C AM LLICENCIAT/ADA DRET
15892 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 ¢c AM LLICENCIAT/ADA DRET
17520 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 C aM LLICENCIAT/ADA DRET
17781 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 C AM LLICENCIAT/ADA DRET
18335 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 C aM LLICENCIAT/ADA DRET
18442 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 cC AM LLICENCIAT/ADA DRET
18492 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 cC aM LLICENCIAT/ADA DRET
18543 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 C AM LLICENCIAT/ADA DRET
18936 ASSESSOR/AR JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E04s C  AM LLICENCIAT/ADA DRET
19394 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 EO04s cC AM LLICENCIAT/ADA DRET
20542 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E046 cC AM LLICENCIAT/ADA DRET
20675 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALEMCIA F G A 24 E046 cC AM LLICENCIAT/ADA DRET
21063 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA E G A 24 E046 cC AM LLICENCIAT/ADA DRET
21121 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E0Q46 Cc AM LLICENCIAT/ADA DRET
6297 CAP PROGRAMA REGIM JURIDIC VALENCIA F G A 24 E0Q46 C AM - LLICENCIAT/ADA DRET
9599 CAP SEC. ASSESSORIA JURIDICA VALENCIA F ¢ A 24 E046 c AM - LLICENCIAT/ADA DRET
19538 CAP SEC. REGIM JURIDIC VALENCIA F G A 24 E046 Cc AM ~ LLICENCIAT/ADA DRET
14681 ASSESSOR/A JURIDIC/A ALACANT/ALICANT F G A 24 E042 cC AM -~ LLICENCIAT/ACA DRET
7587 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F G A 24 E030 cC AM - LLICENCIAT/RDA DRET
8794 ASSESSOR/A JURIDIC/A VALENCIA F ¢ A 24 E030 C AM - LLICEMCIAT/ADA DRET
7093 TEC. JURIDIC VALENCIA F G A 20 E038 c AM - LLICEMCIAT/ADA DRET
12723 CAP UNITAT COCNVENIS I ASSUMPTES JUDICIAL VALENCIA F G B/C 18 E026 o
9834 CAP UNITAT GABINET JURIDIC VALENCIA F G B/C 18 E026 C
25055 CAP SECRETARIA DIRECTOR/A GENERAL VALENCIA F G C/D 16 E032 LD
6162 ADMINISTRATIU YALENCIA F G C 16 E022 C
8122 CAP DE NEGOCIAT NOTIFICACIONS {(JUTJATS) VALENCIA F G C/D 16 E022 C
21134 CAP NEG. ASSESSORIA JURIDICA VALENCIA F G c/D 16 E022 C
21222 CAF NEG. ASSESSORIA JUuriDica VALENCIA F G ¢/D 16 E022 C
21223 CAP NEG. RECURSGS VALENCIA F G C/D 16 E022 C
6154 CAP MNGT. ADM. SERV. JURIDIC VALENCIA F & C/D 16 E022 C
8531 CAP NGT. AREA JURIDICA VALENCIA F G C/D 16 EQ22 C
3603 CAP NGT. ASSESSORIA JURIDICA I A.COMUNIT VALENCIA F G C/D 16 E022 C
6146 CAP NGT. ASSUMPTES GEMERALS VALENCIA F G C/D 16 E022 C



ADVOCACTIA GEMNERAL

20748
8134
3461

19541

11545

16386

11567

15180

208676
4652
7161
7407

10218

14273

14317
2576
2542
3586
3636
5789
6313
6333
6347
8136
8402
8496

10077

12659

13453

13460

15301

18407

18408

21143

21144

21405
2608
8278

11071
5901

13816

CAP NGT. GABINET JURIDIC.SANITAT
CAP NGT. GESTI(O DOCUMENTAL
CAP NGT. RECURSOS

CAP NGT. REGIM JukfDIC
CAP NGT. SERV. JURIDIC
CAP NGT. SERV. JURIDIC
CAP NGT. SERVEI JURIDIC
CAP NGT. SERVEI JURIDIC
CAP NGT. SERVEI JURIDIC
ADMINISTRATIU/IVA
ADMINISTRATIU/IVA
ADMINISTRATIU/IVA
ADMINISTRATIU/IVA
ADMINISTRATIU/IVA
ADMINISTRATIU/IVA
SECRETARI/A DIRECCIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
RUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO (ALACANT)
AUXILIAR DE GESTIO (ALACANT)

DE LA GENERALITAT

VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLS DE 1A
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
YALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT /ALTCANT
ALACANT /ALICANT

IR IR B B B B B BRE) BLE B RE B B B B B B B B B B RS B BS) BLS) BLE BLS BLS) B BLS) BLE LS LS M) B B B B B L

IR NI NANANANARANANARANARANARANANANANANANANARANANANANANANANANANANANANA

c/D
c/D
Cc/D
Cc/D
C/D
C/D
C/D
c/D
C/D

=RwlvivivivlvBelvivieRwvleleBelvivlvivlvivieSelviiei SNt EI NSRS RS

16
16
16
16
16
16
16
16
16
14
14
14
14
14
14
14

12
1z
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

212

12
12
1z
12
12
12
12
12
12

EQ22
EQ22
EQ22
EQ22
EQ22
EQ22
EQ22
EQ22
EQ22
E019
E019%
EQ19
EC19
EC195
E019
E019
E015
EC15
E015
EQLS
EQLS
EOL5

EQL5 °

EOQLS
EOL5
EOL15
EO15
E015
E015
EO0L15
E01S
EOLS
EOLS
EO0L5
EQ15
EQ15
EQO5
EQ05
EQ05
E0O0S
EQO5

L
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Naturaleza

Sector Des

Cescripcidn

EVENTUAL
FUNCIONARIAL
LABORAL

cripcién

ESPECIAL DOCENTE

D
E ESPECIAL
G GENERAL
I INDISTINTC (G/E)
S ESPECIAL SANITARIO
W INDISTINTG/SANITARIOC
pd INDISTINTC/DOCENTE
Provisiédn Descripcidn
o CCNCURSO
LD LIBRE DESIGNACION
LN LIBRE NOMBRBMIENTO
AL Abierto a la Administracién Local
AP Abierto a otras Administraciocones Publicas
Situaciédn Descripcidn
AM AMCRTIZARILE
NP NO PERMANENTE
PR EN REASIGNACION

Ctros Complementos Descripcidn

Peligrosidad
Toxicidad

A0



